
ROZKŁAD JAZDY GMINA KOWALE OLECKIE OD 1.01.2024 R.
WERSJA Z DNIA 8.11.2023 R.

LINIA 66
DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY
przystanki km km P07 P07 P07 P07
nazwa nr droga S S S S
Kowale Oleckie - centrum DK (gm.) 0,0 0,0 7:00 12:55 13:55 15:25
Kowale Oleckie Szkoła gm. 0,5 0,5 7:01 12:56 13:56 15:26
Kowale Oleckie Cmentarz DW652 0,7 1,2 7:02 12:57 13:57 15:27
Kowale Oleckie Filipowska DW652 0,5 1,7 7:03 12:58 13:58 15:28
Lakiele 02 DW652 1,4 3,1 7:05 13:00 14:00 15:30
Lakiele Kolonia I gm. 1,7 4,8 7:08 13:03 14:03 15:33
Lakiele Kolonia II gm. 0,7 5,5 7:09 13:04 14:04 15:34
Lakiele Kolonia II gm. 1,4 6,9 7:12 13:07 14:07 15:37
Lakiele II 04 DW652 0,9 7,8 7:13 13:08 14:08 15:38
Drozdowo 06 DW652 1,6 9,4 7:15 13:10 14:10 15:40
Drozdowo Osiedle gm. 0,4 9,8 7:16 13:11 14:11 15:41
Drozdówko gm. 1,8 11,6 7:21 13:16 14:16 15:46
Kucze gm. 2,3 13,9 7:25 13:20 14:20 15:50
Borkowiny Osiedle gm. 3,2 17,1 7:30 13:25 14:25 15:55
Borkowiny gm. 0,4 17,5 7:31 13:26 14:26 15:56
Pogorzel II gm. 2,4 19,9 7:34 13:29 14:29 15:59
Pogorzel P1790N 1) 0,5 20,4 7:35 13:30 14:30 16:00
Piastowo P1790N 0,3 20,7 7:36 13:31 14:31 16:01
Dorsze P1790N 1,3 22,0 7:38 13:33 14:33 16:03
Piastowo P1790N 1,3 23,3 7:39 13:34 14:34 16:04
Pogorzel P1790N 1) 0,3 23,6 7:40 13:35 14:35 16:05
Kowale Oleckie - wjazd od Gołdapi i Suwałk DK (gm.) 3,3 26,9 7:43 13:38 14:38 16:08
Kowale Oleckie Szkoła gm. 0,7 27,6 7:45 13:40 14:40 16:10
Kowale Oleckie - centrum DK (gm.) 0,5 28,1 7:46 13:41 14:41 16:11


